[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Государственный комитет Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи
ПРИКАЗ

25 июля 2017 года                                                                                  № _96__
г. Петрозаводск

Об утверждении Плана проведения проверок на 2017 год заказчиков, подведомственных Государственному комитету Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи

В целях реализации требований статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Республики Карелия от 16.05.2014 № 153-П «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Республики Карелия», в соответствии с Регламентом Государственного Комитета Республики Карелия по транспорту проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Республики Карелия, утвержденным приказом Государственного Комитета Республики Карелия по транспорту от 07.07.2014 № 74,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок на 2017 год (далее − План проверок) заказчиков, подведомственных Государственному комитету Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.
Приложение: План проведения проверок на 2017 год заказчиков, подведомственных Государственному комитету Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи.
И.о. Председателя

Е.А. Пыленок
Приложение 1
Утвержден приказом Государственного комитета

 Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи

от  25 июля 2017 года №___
План проведения проверок на 2017 год заказчиков, подведомственных Государственному комитету Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи
	№ п/п
	Наименование учреждения, ИНН, адрес местонахождения
	Месяц начала проверки
	Цель проведения проверки

	1.
	Бюджетное учреждение Республики Карелия
"Аэропорт "Петрозаводск"
ИНН: 1020016755

185504, Республика Карелия, Прионежский район,
д. Бесовец, Аэропорт
	Октябрь 2017 года
	Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  за 2017 год